Директору

                              Государственного учреждения

                                               образования «Плещеницкая средняя школа № 1             Логойского района»

       Левай М.В.

       ___________________________________________

       ___________________________________________

       ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

            (Дата)

          Прошу выдать справку моему ребенку _______________________________________
______________________________учащемуся (щейся) _______ класса, что он (она) является обучающимся Государственного учреждения образования "Плещеницкая средняя школа № 1 Логойского района» согласно перечню административных процедур по заявлениям граждан, осуществляемых в учреждении.

                        _______________                       __________________

                                                           (подпись)                                                                               (расшифровка подписи)